

# Årsredovisning

---

*elisabethatramsta AB*

559064-6799

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Elisabeth Adriansson Sandberg  
2025-04-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara konsultverksamhet inom organisationsutveckling, personalutveckling, lärartjänster, äga och förvalta fast egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.  
Företaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	516	2 258	1 672	1 601
Resultat efter finansiella poster	-397	1 298	608	689
Soliditet %	92	77	71	70

Nettoomsättningen har minskat pga färre konsultuppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 232 737	802 305
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-208 000	
- Balanseras i ny räkning		802 305	-802 305
- Årets resultat			-44 457
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 827 043	-44 457

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 827 043
Årets resultat	-44 457
<i>Summa</i>	<i>1 782 586</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	235 000
Balanseras i ny räkning	1 547 586
<i>Summa</i>	<i>1 782 586</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	515 701	2 258 206
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>515 701</b>	<b>2 258 206</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-108 400
Övriga externa kostnader	-323 063	-204 202
Personalkostnader	2 -610 272	-735 879
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-933 335</b>	<b>-1 048 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-417 634</b>	<b>1 209 725</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 776	10 176
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	76 630
Räntekostnader och liknande resultatposter	-599	1 246
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>20 177</b>	<b>88 052</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-397 457</b>	<b>1 297 777</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	353 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>353 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-44 457</b>	<b>997 777</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-195 472
<b>Årets resultat</b>	<b>-44 457</b>	<b>802 305</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	51 000	51 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 910 000	1 910 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 961 000</i>	<i>1 961 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 961 000</b>	<b>1 961 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 500	72 675
Övriga fordringar		2 967	28 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 813
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>43 467</i>	<i>126 587</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		596 341	1 621 166
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>596 341</i>	<i>1 621 166</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>639 808</b>	<b>1 747 753</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 600 808</b>	<b>3 708 753</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 827 043	1 232 737
Årets resultat	-44 457	802 305
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 782 586	2 035 042
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 832 586</b>	<b>2 085 042</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	629 000	982 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>629 000</b>	<b>982 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	74 085	56 787
Skatteskulder	-51 956	80 355
Övriga skulder	109 093	484 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>139 222</b>	<b>641 711</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 600 808</b>	<b>3 708 753</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	51 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	51 000
Utgående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Redovisat värde	51 000	51 000

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 910 000	1 760 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	-	150 000
Utgående anskaffningsvärden	1 910 000	1 910 000
Ingående nedskrivningar	-	-76 630
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-	76 630
Utgående nedskrivningar	-	0
Redovisat värde	1 910 000	1 910 000

### Not 5 Andra övriga upplysningar

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## UNDERSKRIFTER

Uppsala

*Elisabeth Adriansson Sandberg*

Elisabeth Adriansson Sandberg

2025-04-03